Juni

Samstag, 08.06.2019

35. Mitternachtslauf

mit großem Rahmenprogramm im Weinort Kröv www.mitternachtslauf-kroev.de



Veranstalter:

TV Kröv

Wettbewerbe:

Kröv

Lauf der Jüngsten männlich U8-U10 420 m 18:00 Uhr (Jg. 2010 und jünger) Lauf der Jüngsten weiblich U8-U10 420 m 18·15 Uhr (Jg. 2010 und jünger) Lauf der Kinder und Jugend U12-U16 2200 m 19:00 Uhr (Jg. 2004-2009) Lauf der Jugendklassen U18-U20 (Jg. 2000-2003) 3800 m 20:00 Uhr Jedermannlauf ohne Altersklassenwertung Firmenlauf (ab 12 Jahre) 9400 m 21:30 Uhr Lauf der "Junggebliebenen" (Jg. 1979 und älter) ab W/M 40 mit Altersklassenwertung 9400 m 23:00 Uhr Mitternachtslauf (w/m 20-35) mit Altersklassenwertung und Mannschaftswertung

Auszeichnung:

Jeder Läufer erhält 1 Flasche Moselwein mit eingeprägtem Mitternachtslauflogo. Die schnellsten des Mitternachtslaufs werden in Wein aufgewogen. Sachpreise und Urkunden für die 3 Erstplatzierten. Zahlreiche

Ehrenpreise.

Startgeld:

Kinder, Jugend: 5,00 €
Männer, Frauen: 12,00 €
Nachmeldungen zusätzlich: 2,00 €

Infos/Anmeldung:

Einzigartige nächtliche Atmosphäre an der Laufstrecke durch den Weinort Kröv mit Straßenkünstlern, Musikkapellen, Tanzgruppen, After-Run-Party

und Feuerwerk über der Mosel

Anmeldungen bis 04. Juni 2019 an: TV Kröv, Postfach 7, 54536

Kröv/Mosel

E-Mail: info@mitternachtslauf-kroev.de Online: www.mitternachtslauf-kroev.de

Nachmeldung:

Am Wettkampftag ab 16:00 Uhr im Wettkampfbüro bis 1 Stunde vor dem

jeweiligen Start.

Ergebnisse/Urkunden:

Ergebnisslisten und Onlineurkunden unter www.mitternachtslauf-kroev.de

nach der Veranstaltung abrufbar.



Kröv/Mosel - einfach traumhaft

Wandern, Radfahren, Feste feiern – Urlaub in Kröv im Herzen der Mittelimosel. Lernen Sie unsere Erlebnisangebote kennen z.B. 3 Tage "Landlust und Weingenuss" ab 167 C.p.P.

Gerne senden wir Ihnen Ihr kostenloses Infopaket:

Tourist-Information Kröv, Moselweinstr. 35, 54536 Kröv Tel. 06541/9486, Fax 6799 Email: info@kroev.de, www.Kroev.de